
 

 
Vicerreitoría de Internacionalización 
Oficina de Relacións Internacionais 

   

 

1 
 

 
RESOLUCIÓN REITORAL POLA QUE SE MODIFICA A COMISIÓN DE SELECCIÓN RELATIVA Á 
CONVOCATORIA CONVOCATORIA DE AXUDAS PARA REALIZAR ESTADÍAS CON FINS DE 
FORMACIÓN (Staff Mobility for Training - STT) NO MARCO DO PROGRAMA ERASMUS+ 
KA131, DESTINADAS AO PAS DA UNIVERSIDADE DE VIGO E AO PERSOAL CON RELACIÓN 
CONTRACTUAL COA UNIVERSIDADE DE VIGO NOS SERVIZOS, ÁREAS OU OFICINAS DA 
UNIVERSIDADE DE VIGO 

O 22 de outubro de 2023 publicouse a Resolución reitoral pola que se convocan prazas e 
bolsas Erasmus+ KA 131 para a selección de PAS para realizar estadías de formación. 

Considerando que un membro da comisión de selección, Rebeca Cofán Pereiras, participa no 
proceso selectivo en calidade de solicitante e que outro, Ana María Pérez López, non está en 
activo para realizar a selección do persoal candidato, esta Reitoría: 

RESOLVE: 

1. Revogar o nomeamento de Rebeca Cofán Pereiras e Ana María Pérez López como 
integrantes da comisión de selección. 

2. Nomear a Patricia González Piñeiro, secretaria do equipo de goberno, e a José Santiago 
Pozo  Antonio, director de área de promoción da internacionalización, como integrantes 
da dita comisión de selección.  

 

Vigo, na data da sinatura electrónica 

O Reitor 
Por delegación R.R. 31/10/2023 (DOG 10/11/2023) 
A vicerreitora de Internacionalización 
 

Mª Isabel del Pozo Triviño 

 


	RESOLVE:

		2024-03-06T11:35:09+0100
	DEL POZO TRIVIÑO MARIA ISABEL - DNI 33975317Q




